CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~61 .DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR WALDER RODRIGO GONÇALVES DE ALMEIDA, matrícula nO
14.604-41, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Tadeu, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no referido
gabinete. {Resolução nO 143/97 - {LP} - Processo nO 1127/01-CLDF}.

Brasilia, J ~

C:\OOCSELOPIMarioIATOS-MINUTASIMINUTA19nov.doc

oV6rn~e 2001.